
COMUNE DIⅣIORRA DE SANCTIS

Provincia di Avcllino

(Tc1 0827/43021-1は 0827/43081)

DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE Aヽ lMINISTRATIVO

N掏 del o8/た。/スS
Reg. Gen. ny'Q8 aet ovroll S

Oggetto: Festa patronale in onore di San Rocco Anno 2015 - Impeeno di Spesa per

Compartecipazione alle soese oreanizzative dell'evento. CIG ZA3 I 6666 1 E

Premesso che con Delibera di G.C. n. 59 dello scorso 20.08.2015, questa Amministrazione

disponeva la compartecipazione da parte di questo Ente, all'organi zzazione dell'evento "Festa

Patronale in onore di S. Rocco''. promossa dalla Parrocchia SS. Pietro e Paolo di Mona De Sanctis /

Comitato Festa Patronale per i giomi 22 e 23 agosto dell'Anno in corso:

Preso e dato atto che ai sensi della succitata Delibera, la compartecipazione alle spese occorrenti

per la realizzazione dell'evento veniva quantificata in complessivi I .000.00 €;

Considerata l'importanza dell'iniziativa "Festa Patronale in onore di S. Rocco''. in considerazione

del particolare valore religioso e sociale della stessa:

Accertato che l'evento in questione d stato effettivamente realizzato secondo il programma stilato

ed idoneamente sottoposto all'aftenzione di questo Ente. al fine della compartecipazione di spesa

richiesta ( cfr. nota, giusta prot.3625 det 10.08.2015 );

Ritenuto che ai sensi della Delibera di G.C. n. 59 dello scorso 20.08.2015 d oppornrno predisporre

specifico atto d'impegno a fronte e a copenura della spesa da sostenere a titolo di

compartecipazione a suddetta iniziativa:

- Precisato che alla spesa complessiva di 1.000,00 €. di cui bisogna farsi carico si vede

riferita al costo sostenuto per la fomitura del Servizio di noleggio - montaggio Palcoscenico e

Luminarie;

Dato etto altresi che per l'acquisizione dei servizi di specie ci si intende rivolgere all'operatore

economico di zona ''Electro Robert S. n. C." di Roberto Luciano con sede legale in Torella dei

Lombardi (AV), atla cida Fossi della Corte;

Visto il Decreto Sindacale n. 176 del 15.01.2015, con cui si d proceduto alla nomina del

Responsabile Settore Amministrativo per I'Anno in corso;

Vista la lista dei pareri allegata alla presente Determina ai sensi dell'art.l47 bis del D. Lgs.267/2000;



Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilitd e il Piano degti obiettivi finanziari per I'anno
in corso, approvato con Delibera di G.C. n.05 del 20.01 .201 5:

DETERMINA

l) per le motivazioni di cui in premessa. che si intendono qui integralmente richiamate, di
impegnare a titolo di compartecipazione all' organizzazione dell'evento Festa Patronale in onore di
S. Rocco, tenutosi in Morra De Sanctis negli scorsi giomi 22 e 23 agosto 201 5, la somma
complessiva di € 1.000,00 a favore della

2) "Electro Robert S. n. C." di Roberto Luciano. per la fomitura del Servizio di noleggio -
montaggio Palcoscenico e Luminarie:

3) di dare atto che la spesa risultante dal presente atto. impegnata a titolo di
"Compartecipazione" all'iniziativa promossa dalla Parrocchia SS. Pietro e Paolo di Mona De
Sanctis / Comitato Festa Patronale. non d suscettibile di essere ripartita in dodicesimi e deve essere

imputata al cap. 101013/1 del Bilancio di Previsione 2015;

4) di dare atto che il presente prowedimento. predisposto ai sensi dell'art.3. comma 1 del
D. Lgs. 12.02.1993 n.39, tramite sistema informativo automatizzato:
- d esecutiva a[ momento dell'apposizione del visto di regolarit?r contabile attestante la
copertura finanziaria. nel caso comporti impegno di spesa;

- va comunicata, per conoscenzu al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;
- verrd trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per
Legge.

Il Responsabile

inistrativo

■

^o

**l-"



IN RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL'ART, I47
BIS DEL d. Lgs n.267i2000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA'TECNICA

キ(1●―ぎ、

PARERE FAVOREVOLE「 OヾRDNE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA SUL CAP

Come indicato in Determina

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giomi

consecutivi dal gff I ,lO tzots ut 2t.. I /4O 12015.

', orflofz,u,g


